
      
                            UCHWAŁA  NR XIX/170/04 
                RADY MIASTA EŁKU  
                z dnia 25 marca 2004 roku    
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2004 r. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4)  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 
poz. 1568 )  oraz   art.  109 ustawy  z  dnia 26 listopada   1998 r. – o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 974, Nr 166  
poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 ), Rada Miasta uchwala co następuje:     
 
 

§ 1  
 
I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 33 042  zł. wg załącznika nr 1 do uchwały w tym: 
 
1. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa - rozdział 70005 – gospodarka gruntami  
      i nieruchomościami - § 2010 – dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań  
      bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
      ustawami – zwiększa się o kwotę 35 585 zł.  
 
        – decyzja Wojewody Warmińsko -Mazurskiego Nr FB 10/2004 z dnia 13 lutego 2004 r., 
  
  2. Dział 758 – Różne rozliczenia - rozdział 75801- część oświatowa subwencji ogólnej  
       dla jednostek samorządu terytorialnego - § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa  
       – zmniejsza się o kwotę 326 354 zł. 

 
  3. Dział 852 -  Pomoc społeczna – zmniejsza się o kwotę 1 000 zł. w tym:  
  
    a) rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej - § 2010 - dotacja celowa z budżetu  
         państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
         zadań zleconych gminie ustawami – zmniejsza się o kwotę 2 000 zł., 

 
     b) rozdział 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - § 2010  
          - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  
          administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – zwiększa się  
          o kwotę 1 000 zł. 

          
    - decyzja Wojewody Warmińsko -Mazurskiego Nr FB 14/2004 z dnia 23 lutego 2004 r. 

 
    4. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – rozdział 90015 – oświetlenie  
        ulic, placów i dróg - § 2010 - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań  
        bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
        ustawami – zwiększa się o kwotę 324 811 zł. 
 
 
 



 2 

II. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 000 zł. wg załącznika nr 2 do uchwały w tym:  
 
     Dział 852 – Pomoc społeczna – zadania zlecone – zmniejsza się o kwotę 1 000 zł: 
 
     a) rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej – zmniejsza się o kwotę 2 000 zł: 
         - § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – zmniejsza się o kwotę 1 586 zł., 
         - § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – zmniejsza się o kwotę 414 zł., 
 
     b) rozdział 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
          - § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się o kwotę 1 000 zł. 
 

§ 2 
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi          92 724 288  zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi          98 236 694  zł. 
3. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę     5 340 196 zł.  
    - z wolnych środków z lat ubiegłych              3 535 958 zł. 
    - z dochodów budżetowych                            1 804 238 zł.                                    
4. Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 7 316 644 zł. stanowi kredyt   
     
                                              § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                 § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 
 
       


